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Enea introducerar ny version av ElementTM  
 
 
Stockholm, 20 augusti 2007  -- Enea (Nordic Exchange/Small Cap/ENEA), som är en världsledande 
leverantör av mjukvara och tjänster för nätverk, introducerar en ny version av bolagets 
egenutvecklade middlewaremjukvara – ElementTM version 2.2.  
 
”Element är och kommer att blir en allt viktigare del av Eneas mjukvaruförsäljning. Våra kunder har 
ofta stora avdelningar för att utveckla egen middleware och med ElementTM 2.2 ger vi dem ytterligare 
incitament att outsourca denna komplexa funktion, och därigenom spara stora belopp i 
utvecklingskostnader. Med ElementTM 2.2 adresserar vi ett tydligt behov i marknaden som på sikt 
kommer att ha en betydande potential”, säger Enas VD Johan Wall. 
 
Komplexiteten inom mjukvaruutveckling ökar exponentiellt och kostnaden för utveckling av ny 
mjukvara har därmed blivit den största kostnaden i flertalet produktutvecklingsprojekt.  
 
ElementTM representerar ett fundamentalt skift inom mjukvaruutveckling, från en tidigare 
arbetsintensiv och egenutvecklad modell hos kunderna till en kostnadseffektiv och standardiserad 
kommersiell modell optimerad för både Linux och kommersiella realtidsoperativsystem så som OSE.  
 
ElementTM 2.2 har en rad nya tekniska egenskaper som ökar kundens mervärde, exempelvis i form av 
högre driftsäkerhet, utökad funktionalitet samt mindre underhåll.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Johan Wall 
vd och koncernchef, Enea 
Tel: 08-507 140 00 
E-mail: johan.wall@enea.com  
 
 
 
Om Enea  
Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware, utvecklingsverktyg, 
databasteknologi och konsulttjänster för avancerade system med krav på hög tillgänglighet. Våra 
kunder är verksamma bland annat inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och 
fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem OSETM finns i ungefär hälften av 
världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har drygt 500 anställda och är noterat på OMX 
Nordic Exchange Stockholm. För mer information se www.enea.com  
 
Enea, ElementTM och OSETM är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. © 2007 Enea. 
 

### 
 


